РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛИМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

от 26.06.2024                                                                                                  № 96/1

О назначении публичных слушаний

по проекту об утверждении отчета

об исполнении бюджета

муниципального образования

«Лиманский муниципальный район

Астраханской области» за 2023 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Лиманский

муниципальный район Астраханской области», «Положением об организации и

проведении публичных слушаний, общественных обсуждений в

муниципальном образовании «Лиманский муниципальный район Астраханской

области» Совет муниципального образования «Лиманский муниципальный

район Астраханской области»

        РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета

муниципального образования «Лиманский муниципальный район

Астраханской области» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «Лиманский муниципальный район

Астраханской области» за 2023 год» 24.07.2024г. Место проведения публичных

слушаний - малый зал администрации муниципального образования

«Лиманский муниципальный район Астраханской области» (п. Лиман, ул.

Героев, 115), начало- 10:00.

2. Для подготовки и проведения публичных слушаний создать комиссию в

составе:

- Блажко Александр Николаевич- председатель контрольно-счетной

палаты муниципального образования «Лиманский муниципальный район

Астрахнской области»,

- Будкина Наталья Германовна, председатель постоянной социально-

экономической комиссии Совета муниципального образования «Лиманский

муниципальный район Астраханской области»

- Бочкарева Ольга Геннадьевна- начальник финансового управления

администрации муниципального образования «Лиманский муниципальный

район Астраханской области»,

- Волкова Алеся Игоревна, инспектор организационно-контрольного

отдела администрации муниципального образования «Лиманский

муниципальный район Астраханской области», секретарь комиссии,

- Ищанов Тахир Айтжанович- член постоянной контрольно-бюджетной

комиссии Совета муниципального образования «Лиманский муниципальный

район Астраханской области», председатель комиссии.

2. Установить, что предложения и замечания по вопросу слушаний

принимаются комиссией до 23.07.2024г. в кабинете 9 администрации

муниципального образования «Лиманский муниципальный район

Астраханской области» (п. Лиман, ул. Героев, 115).

3. Направить настоящее решение главе муниципального образования

«Лиманский муниципальный район Астраханской области» для официального

опубликования.

Заместитель председателя Совета                                                        Т.А. Ищанов